2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 мая 2017 г.
	№ 224-П

О внесении изменений в постановление Правительства

Ульяновской области от 27.03.2017 № 144-П
Правительство Ульяновской области  постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 27.03.2017 № 144-П «Об утверждении распределения субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) заголовок после слова «поселений» дополнить словами «и городских округов»;
2) пункт 1 после слова «поселений» дополнить словами «и городских округов»;
3) в распределении субсидий, предоставляемых в 2017 году из областного бюджета Ульяновской области бюджетам поселений Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с реализацией отдельных мероприятий, предусмотренных муниципальными программами по развитию систем водоснабжения и (или) водоотведения, в рамках реализации подпрограммы «Чистая вода» государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

а) наименование после слова «поселений» дополнить словами «и городских округов»;

б) в таблице:

наименование графы 2 после слова «поселения» дополнить словами «(городского округа)»;
строку 7 изложить в следующей редакции:

	«
	7.
	Майнский район
	8807,0
	2355,0
	11162,0
	»;

дополнить строкой 7.2 следующего содержания:
	«
	7.2.
	Майнское городское поселение
	8807,0
	1167,0
	9974,0
	»;

дополнить строкой 21 следующего содержания:
	«
	21.
	Город Новоульяновск
	5000,0

	5000,0
	»;

строку «Итого по поселениям» изложить в следующей редакции:

	«

	Итого по поселениям (городским округам)
	34693,0
	56236,4
	90929,4
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
0405км1